
Uchwała nr 41/2022/2023 

Rady Dyscypliny Pedagogika UKSW w Warszawie 

z dnia 18.01.2023 r. 

w sprawie powołania promotora pomocniczego w przewodzie doktorskim  

mgr Małgorzaty Mróz 

 

 

Zgodnie z art. 14 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule naukowym  

oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz.U. Nr 65 poz. 595, z późn. zm.) oraz  

na podstawie § 36 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie uchwalenia Statutu 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1 

Powołuje się Panią dr Emilię Śmiechowską-Petrovskij na promotora pomocniczego w przewodzie 

doktorskim mgr Małgorzaty Mróz 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie w dniu jej podjęcia. 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


